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Neler Yapabilirsiniz? 

 

 
 

En Çok Yapılan İşlemler 

 

1- Ücretli ve ücretsiz tapu kaydı, tapu senedi, ipotek belgesi alabilirsiniz. 

 

Tapu kayıt örneği (ücretsiz) 
 

Tapu kayıt örneği (ücretli) 
 

Tapu senedi 
 

Mirasçı tapu kayıt örneği (ücretsiz) 
 

 

2- İşlem başvurusu yapabilirsiniz. 

 

Satış-İpotek 
 

İpotek 
 

İntikal 
 

 

3-Taşınmazınıza beyan belirtmesi koyarak sahtecilik girişimlerine karşı önlem alabilirsiniz. 

 

İşlem yapılamaz şerhi 
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SİSTEME GİRİŞ 

 

 
Açılan sayfa Web Tapu Sisteminin giriş sayfasıdır. Bu sayfa üzerinde sistemin kullanım kılavuzları ve web 

tapu sistemi hakkında açıklayıcı bilgiler yer alır. Sisteme ilk defa giriş yapacak kişilerin kullanım kılavuzlarını 

incelemesi önerilmektedir. Önemli not: Sisteme giriş yapabilmeniz için şifre oluşturmanız veya E-devlet 

şifrenizin olması gerekmektedir.  

 

Bireysel Portala Giriş 

 

 
 

*Buradan sadece ilk girişte e-Devlet Kapısı Kimlik Doğrulama Sistemi sayfasına yönledilerek bilgiler 

doğrulanarak Web Tapu sistemine giriş yapmış olursunuz. 

Web Tapu Sistemine giriş yapmak için Google arama 

motoruna ‘webtapu’ yazılır veya https://webtapu.tkgm.gov.tr/ 

adresi yazılarak, Enter tuşuna basılır. 

“Webtapu || TKGM” 

üstüne tıklayarak giriş 

yapılır. 

Açılan sayfada “Bireysel” bölümü 

tıklanarak giriş yapılır. 

“Web Tapu Şifresi ile Giriş” 

bölümüne tıklayarak bir sonraki 

aşamaya geçilir. 

 

“Şifre Oluştur/ Şifremi 

Unuttum” butonuna tıklayarak 

bir sonraki aşamaya geçilir. 

TC No yazıldıktan sonra sistemde 

kayıtlı telefon numaranıza giriş 

şifreniz SMS olarak gelir. 

 

Bu bölüme “TC No” yazılır. 

 

Bu bölüme “TC No” yazılır. 

 

https://webtapu.tkgm.gov.tr/
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e-Devlet ile Giriş 

 

 
*Açılan sayfada 3 saniye kadar bekledikten sonra veya “Kimliğimi şimdi doğrula” butonuna tıklayarak bir 

sonraki aşamaya geçilir. Aşağıdaki görseller Webtapu sistemine ilk defa giriş yapan kişiler için e-Devlet 

Kapısı kimlik doğrulama sayfasıdır. Bu sayfada hiçbir işlem yapmaksızın “Onayla” butonuna tıklanarak bir 

sonraki aşamaya geçilir. 

 
 

 

Bu aşamada yukardaki görselde yazmış olduğunuz cep telefonu numaranıza doğrulama kodu mesajı gelir. 

Verilen süre içerisinde doğrulama kodunu aşağıda belirtilen alana yazdıktan sonra vatandaş portalı yönetim 

paneline giriş yapmış olursunuz. Açılan sayfaya verilen süre içerisinde doğrulama kodu yazılarak giriş yapılır. 

Vatandaş Portalı Yönetim Paneline giriş yapmış oldunuz. 

 

Açılan sayfada “e-Devlet ile 

Giriş” butonuna tıklayarak giriş 

yapılır. 

Açılan sayfada “T.C. veya 

Yabancı Kimlik Numaranızı 

Giriniz” alanına tıklayarak 

kimlik no yazıldıktan sonra “e-

Devlet ile Giriş” bölümüne 

tıklanır ve bir sonraki aşamaya 

geçilir. 

 T.C. Kimlik Numaranızı yazınız. 

E-Devlet şifrenizi yazınız. 

Bu sayfada hiçbir işlem yapılmadan  “Onayla” butonuna 

tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

Bu alana cep telefonu 

numarası yazılır.  

“Değişiklikleri Kaydet” tıklanarak 

bir sonraki aşamaya geçilir. 

Bu alana “e-Devlet şifresi” yazılır. 

 

“Giriş Yap” tıklanarak sonraki aşamaya geçilir. 

 

Bu bölüme “TC No” yazılır. 

 

Aşağıdaki ekranda kayıt edilecek telefon numarasının 

mutlaka kendinize ait olması gerekmektedir.  

Görmüş olduğunuz görsel Webtapu sisteminin anasayfasıdır 

ve vatandaşın Tapu Müdürlüklerine gitmeden yapabilecekleri 

işlemler içindir. Bu işlemler: Tapu Kayıt Örneği, Tapu 

Belgesi, İpotek Belgesi, Beyan İşlemleri(işlem yapılamaz 

belirtmesi), Yetki İşlemleri, Değerleme İşlemleri, Başvuru 

İşlemleri (Satış, İpotek, Satış-İpotek, İntikal vb.), Başvuru 

Takip, Harç Ödemeleri şeklindedir. 
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Menü İşlemleri 

 

 

Ücretsiz (Bilgi Edinme Amaçlı) talep edilen tapu kayıt belgeleri “Taşınmaz 

İşlemleri” sekmesinden temin edilir. Buradan Tapu kaydınızı görebilir ve 

taşınmazınız üzerinde varsa Haciz, İpotek, Beyan ve İrtifak Bilgileri vb. her türlü 

takyidat bilgilerini görebilir ve Tapu Kayıt Örneği belgesi alabilirsiniz. (i) 

Butonuna tıklayarak taşınmazınıza ait bilgileri görüntüleyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“Başvuru İşlemleri” tıklandığında “Başvuru Takip” sekmesinden başvurunuzu 

takip edebilir, Harçlar sekmesini tıklayarak işlemlerinize ait harç ödemesini 
buradan yapabilirsiniz. “Belgelerim” sekmelerine tıklandığında her türlü harcı 

yatırılmış belgeyi buradan alabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

>>> tıklandığında “Taşınmazlar Listesi”  ile “Mirasçısı Olduğum Taşınmazlar” sekmeleri açılır. 

>>> tıklandığında Türkiye geneli sahibi olduğunuz taşınmaz bilgileri listelenir. 

>>> tıklandığında Türkiye geneli mirasçısı olduğunuz muris adına kayıtlı taşınmazlar listelenir. 

>>> tıklandığında aşağıdaki sekmeler açılır. 

>>> tıklandığında tapu müdürlüğüne gitmeden başvuru (Satış, İpotek, Satış-İpotek, İntikal vb) yapabilirsiniz.  

 
>>> tıklandığında başvurusunu yapmış olduğunuz işlemi buradan takip edebilirsiniz.  

 

>>> tıklandığında Harç ödemeleri için “Tapu ve Kadastro Harcı Ödemesi” ve “Döner 

Sermaye Hizmet Bedeli Ödemesi” sekmelerine tıklanarak işleme devam edilir.  

 

>>> tıklandığında “İşlem Yapılmaz Beyan Tesisi”  ile “İşlem Yapılmaz Beyan Terkini” sekmeleri açılır. 

 
>>> tıklandığında şerh koymak istediğiniz taşınmaz ya da taşınmazları seçerek işleme devam edilir. 

>>> tıklandığında şerh koyulan taşınmaz ya da taşınmazları seçerek işleme devam edilir. 

 

>>> tıklandığında sahip olduğunuz taşınmazların Tapu Senedini almak için bu bölüm seçilir. 

 
>>> tıklandığında sahip olduğunuz taşınmazların İpotek Belgesini almak için bu bölüm seçilir. 

 
>>> tıklandığında sahip olduğunuz taşınmazların Tapu Kayıt Belgesini almak için bu bölüm seçilir. 

“Belgelerim” sekmesinde harcı yatırılmış belgeleri temin etmek için bu bölüm seçilir. (Tapu senedi, İpotek belgesi 

ve tapu kaydı). Not: Harcı yatırılmış belgeler 30 gün içerisinde tekrar alınabilir. 

 

 

>>> tıklandığında aşağıdaki sekmeler açılır. 

>>> tıklandığında “Yetki Ver” , “Yetki Kaldır” , “Yetkilendirildiğim Taşınmazlar” , “Yetki Talep Onay” , 

“Değerleme Yetki Onay” , “Değerleme Yetki Tanımla” sekmeleri açılır. 

>>> tıklandığında “Değerleme Talep Et” , “Değerleme Takip Et” , “Değerleme Raporları” , 

“Yeniden Değerleme Talep Et” sekmeleri açılır. 
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Tapu Kayıt Örneği (Ücretsiz) 

 

Taşınmazlarınızla ilgili ücretsiz tapu kayıt örneği alabilmek için aşağıdaki menüden işlem adımları takip 

edilir. Ücretsiz tapu kayıt örneği bilgi amaçlı olup herhangi bir kurumda resmi evrak olarak kullanılmaz. 

Taşınmaz İşlemleri/Taşınmazlar Listesi tıklandığında aşağıdaki şekildeki gibi taşınmazlarınız listelenir. 

 

 
Taşınmazlarınıza ait tapu kayıt örneğinde taşınmazınız üzerindeki haciz, ipotek, beyan ve irtifak bilgileri gibi 

her türlü takyidatı görüntüleyebilirsiniz.  

 
 

Mirasçısı Olduğunuz Taşınmazlar için Tapu Kaydı (Ücretsiz) 

 

Taşınmaz işlemleri tıklandıktan sonra bir alt sekme olarak mirasçısı olduğunuz taşınmazlar varsa “Mirasçısı 

olduğum taşınmazlar” sekmeleri altında açılır. Aşağıdaki görseldeki gibi Adalet Bakanlığından ve Noterler 

Birliğinden alınan veraset ilamından veya Nüfus Müdürlüğünden alınan nüfus kayıt örneklerine göre; işlem 

yapacağınız bölümü seçerek işleminize yön vermiş olursunuz. 

 

Taşınmaz işlemleri/Taşınmazlar Listesi tıklandıktan sonra bu alana tıklandığında taşınmazınızın tapu 

bilgisinin olduğu sayfa ile ilgili aşağıdaki örnekte görüldüğü gibi Belge Sözleşmesinin olduğu 

pencere açılır. Taşınmazınıza ait tapu bilgisinin açılması için öncelikle yukarıdaki tapu belge 

işlemlerinden almak istediğiniz kayıt seçildikten sonra “Okudum ve Onaylıyorum” bölümü 

tıklanarak “Görüntüle” veya “İndir” butonuna tıklanır ve belgenin olduğu sayfa açılır. 

 

Adalet Bakanlığından 

alınmış veraset ilamı 

ile işlem yapılacak ise 

bu bölüme tıklanarak 

işleme devam edilir. 

 

Noterler Birliğinden alınmış 

veraset ilamı ile işlem yapılacak 

ise bu bölüme tıklanarak işleme 

devam edilir. 

 

 Nüfus Müdürlüğünden alınmış 

nüfus kayıt örneğine göre 

işlem yapılacak ise bu bölüme 

tıklanarak işleme devam edilir. 
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Satış İşlemi 

 

Sol menüdeki başvuru yap sekmesine tıklanarak aşağıdaki işlem adımları takip edilir.  

 

 
 

Farklı Müdürlükte İşlem Yapmak: İşleminizi farklı bir müdürlükte yapmak istiyorsanız aşağıdaki örnekteki 

gibi “İl, İlçe ve İşlemi farklı müdürlükte yapmak istiyorum” bölümlerini seçerek İşlem yapmak istediğiniz 

müdürlüğü seçebilirsiniz.  

 

 
 

Açılan sayfada Tapu işlemlerinden “Satış” işlemi 

başvurusu yapmak için “Satış” bölümüne tıklanır. 

 

*İşlemle ilgili yapılması gereken bir açıklama varsa bu alana yapılır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 

*Örneğin: Hisse satışı yapılacak ise pay oranı, okuma yazma bilmeyen varsa belirtilmesi, şahit varsa 

bildirilmesi, haciz ipotek vb. varsa ve bu şekilde işlem yapılacak ise belirtilmelidir. 

 
“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

Açılan sayfada işlem yapmak istediğiniz taşınmazlar seçilir. 

 

İşlemi yapmak istediğiniz 

müdürlüğün ili ve ilçesi seçilir. 

Farklı müdürlükte işlem yapmak için “İşlemi 

farklı müdürlükte yapmak istiyorum.” 

bölümü tıklanır sonra “İleri” butonu tıklanarak 

bir sonraki aşamaya geçilir. 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 
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Aşağıda yer alan örnek kişisel bilgilerinizin olduğu sayfa olup; kişisel bilgileriniz doğruysa herhangi bir işlem 

yapmadan “İleri” butonuna tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. Kişisel bilgileriniz doğru değil ise 

ekrandaki sağ üst köşede bulunan hesap sahibinin adı ve soyadının ilk harflerinden oluşan butona tıklanarak 

profil bilgileri güncellenmesi gerekmektedir. 

 

 
  

İşlemde tek bir satıcı var ise 

kapat bölümüne tıklayarak 

sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

İşlemde birden fazla satıcı olması halinde 

evet bölümüne tıklayarak diğer satıcıların 

bilgilerini girebilirsiniz. 

“Kaydet ve Kapat”  

bölümüne tıklanır. 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 
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*Alıcının şahıs olması halinde “gerçek kişi” seçeneği işaretlenmelidir. 

*Alıcının şirket, kurum, kuruluş, vakıf, dernek, siyasi parti, üniversiteler, 

belediye vb. olması halinde “tüzel kişi” bölümüne tıklayarak devam edilir. 

 

*Vatandaş imza esnasında hazır bulunacaksa “Bizzat” seçeneği işaretlenmelidir. 

*Kişinin temsilcisi veya vekili işleme katılıyorsa “Vekil Aracılığı ile Temsil” 

seçeneği işaretlenmelidir.  

 

>>> buraya “ALICININ ADI VE SOYADI ” yazılır. 

>>> buraya “ALICI CEP TELEFON NUMARASI” yazılır. 

 >>> buraya “ALICI T.C. KİMLİK NUMARASI ” yazılır. 

 >>> buraya varsa taşınmazın belediyeden alınan “EMLAK BEYAN DEĞERİ” yazılır. 

>>> buraya “TAŞINMAZIN SATIŞ BEDELİ” yazılır. 

 

>>> buraya varsa işlem yapılacak taşınmaz için yaptırılan DASK sahibinin T.C. No yazılır. 

 

“Onay”  bölümüne tıklayarak işleme devam edilir. 
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Aşağıda açılmış olan pencere başvuruyu almadan bir önceki adım olup; başvuruya ait sözleşme metni yer 

almaktadır. 

 

 

 
 

 

 

Yapılmış olan başvuru ile ilgili bilgilendirme formu oluşturulmuştur. Bilgilendirme 

formu okunarak bilgiler doğruysa “Bilgilendirildim” bölümü tıklanır. 

“BAŞVURUYU 

TAMAMLA” 

tıklanarak sonraki 

aşamaya geçilir. 

Başvuru oluşturulduktan sonra başvuru numarası bu alanda yazar. 
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Başvuru Takip 

 

 

 
*Başvuru alındıktan sonra Tapu Müdürlüğünün işlemi hazırlaması beklenir. İşlem hazır hale gelince 

müdürlükten Cep telefonunuza harç ve randevu mesajınız gönderilir. Harçlar yatırılır ve belirtilen saatte 

işlemin imza aşaması için tarafların müdürlükte olması gerekir. 

 

Tapu ve Kadastro Harcı Ödemeleri 

 

Harç ödemesi için “Başvuru İşlemleri” sekmesi tıklanarak bir alt menüden “Tapu ve Kadastro Harcı 

Ödemesi” bölümü tıklanır ve aşağıdaki görseldeki gibi işleme devam edilir. 

 

 

“Tapu harcı sorgula ve öde” butonuna 

tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

Başvurunun işleme alınıp 

alınmadığı bu bölümde belirtilir. 

Başvuru işleme alınmadan önce 

eklenmesi gereken bir belge olursa 

bu bölüme tıklanarak belge eklenir. 

Almış olduğunuz başvuru numarasını “Başvuru Takip” 

bölümüne veya “Başvuru İşlemleri” sekmesi altında 

“Başvuru Takip” bölümüne tıklayarak başvurunun ne 

aşamada olduğunu takip edebilirsiniz. 
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*Aşağıdaki görseldeki bilgiler yazılarak işleme devam edilir ve ödeme işlemi yapılır. 

 

 

 

“Yönlendirilmek için tıklayınız” 

butonuna tıklanarak bir sonraki 

aşamaya geçilir. 

 

>>> “T.C./Vergi Kimlik Numarası”  yazılır. 

>>> Bu bölüme cep telefonunuza sms olarak 

gelen eTehsilat Seri No yazılarak “Sorgula” 

butonuna tıklanır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 

Bu bölüme tıklayarak seçilir ve ardından “Öde” butonu tıklanır.  

“Evet”  tıklanarak işleme devam edilir. 
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Döner Sermaye Hizmet Bedeli Ödemeleri 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu bölüme cep telefonunuza Sms olarak gelen 

eTehsilat Seri No yazılarak “Sorgula” butonuna 

tıklanır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 

 

“Şimdi Öde” tıklanarak 

işleme devam edilir ve 

ödeme işlemi yapılır.  

“Yönlendirilmek için tıklayınız” butonuna 

tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. 
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Başvuru İptal Etme 

 

Başvuru müdürlük tarafından işleme alınıncaya kadar iptal edilebilir. Başvuru işleme alındıktan sonra iptal 

etmek istenmesi durumunda tarafların müdürlükten iptal etmesi gerekir. 

 

 

 
 

İpotek İşlemi 

 

 
 

  

Almış olduğunuz başvuruyu iptal etmek isterseniz de açılmış 

olan sayfada  “ X ” bölümüne tıklayarak iptal edebilirsiniz. 

Başvurunun iptal edilebilmesi için açılan sayfada “Eminim” 

bölümü tıklanarak başvuru iptal edilmiş olur.  

Açılan sayfada Tapu işlemlerinden 

“İpotek” işlemi başvurusu yapmak 

için “İpotek” bölümüne tıklanır. 

 

İleri bölümüne tıklayarak 

bir sonraki aşamaya geçilir. 

İşlemle ilgili yapılması gereken bir açıklama varsa bu alana yapılır. 

Yoksa boş bırakılarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

 



 
16 

 

 

 
 

Farklı Müdürlükte İşlem Yapmak: İşleminizi farklı bir müdürlükte yapmak istiyorsanız aşağıdaki örnekteki 

gibi “İl, İlçe ve İşlemi farklı müdürlükte yapmak istiyorum” bölümlerini seçerek İşlem yapmak istediğiniz 

müdürlüğü seçebilirsiniz.  

 

 

 

Açılan sayfada işlem yapmak istediğiniz taşınmazlar tıklanarak seçilir. 

 
“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

İşlemi yapmak istediğiniz 

müdürlüğün ili ve ilçesi seçilir. 

Farklı müdürlükte işlem yapma için “İşlemi 

farklı müdürlükte yapmak istiyorum.” 

bölümü tıklanır sonra “İleri” butonu tıklanarak 

bir sonraki aşamaya geçilir. 

İşlemde tek bir malik var ise 

kapat bölümüne tıklayarak 

sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

İşlemde birden fazla malik olması 

halinde evet bölümüne tıklayarak diğer 

satıcıların bilgilerini girebilirsiniz. 
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Aşağıda yer alan örnek kişisel bilgilerinizin olduğu sayfa olup; kişisel bilgileriniz doğruysa herhangi bir işlem 

yapmadan “İleri” butonuna tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. Kişisel bilgileriniz doğru değil ise 

ekrandaki sağ üst köşede bulunan hesap sahibinin adı ve soyadının ilk harflerinden oluşan butona tıklanarak 

profil bilgileri güncellenmesi gerekmektedir. 
 

 
Webtapuya İpotek sözleşmesinin yüklenmesi zorunlu olup; yüklenecek olan İpotek sözleşmesi ve gerekli 

temsil belgeleri pdf. formatında olmalıdır. Aşağıda açılmış olan pencereye İpotek lehtarı Şahıs/Tüzel Kişi 

bilgileri; Adı ve Soyadı, T.C kimlik/Vergi kimlik numarası, bina vasıflı taşınmazlarda zorunlu deprem 

sigortası sahibinin T.C. no ve dask poliçe no yazıldıktan sonra “ONAYLA” bölümüne daha sonra “İLERİ” 

bölüme tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. 
 

*İpotek şahıs ipoteği ise GERÇEK KİŞİ, 

*İpotek lehtarı Firma/Şirket/Banka vs. ise TÜZEL KİŞİ bölümü tıklanarak işleme devam edilir. 

*Malik İmza esnasında bizzat gelmeyecek ise Yetki Belgesi/Vekalet bilgilerinin girilmesi için 

YETKİ İLE TEMSİL tıklanarak işleme devam edilir. 

 

 

 

“Kaydet ve Kapat”  

bölümüne tıklanır. 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 



 
18 

 

 

 

 
  

Bu bölüme tıklayarak “İpotek sözleşmesi” 

yüklenir. 

Daha sonra “BAŞVURUYU TAMAMLA” 

tıklanarak başvurunun alındığı ekran açılır. 

 

Bu alanda “bilgilendirildim” tıklanır. 

Başvuru oluşturulmuştur. Başvuru numarası bu alanda yazmaktadır. 

 



 
19 

 

Satış-İpotek İşlemi 

 

Sol menüdeki başvuru yap sekmesine tıklanarak aşağıdaki işlem adımları takip edilir.  

  

 
 

Farklı Müdürlükte İşlem Yapmak: İşleminizi farklı bir müdürlükte yapmak istiyorsanız aşağıdaki örnekteki 

gibi “İl, İlçe ve İşlemi farklı müdürlükte yapmak istiyorum” bölümlerini seçerek İşlem yapmak istediğiniz 

müdürlüğü seçebilirsiniz.  

 

 
 

Açılan sayfada Tapu işlemlerinden “Satış ve İpotek” 

işlemi başvurusu yapmak için “Satış İpotek” 

bölümüne tıklanır. 

 

İşlemle ilgili yapılması gereken bir açıklama varsa bu alana yapılır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 

 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

Açılan sayfada işlem yapmak istediğiniz taşınmazlar tıklanarak seçilir. 

 
“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

İşlemi yapmak istediğiniz 

müdürlüğün ili ve ilçesi seçilir. 

Farklı müdürlükte işlem yapma için “İşlemi 

farklı müdürlükte yapmak istiyorum.” 

bölümü tıklanır sonra “İleri” butonu tıklanarak 

bir sonraki aşamaya geçilir. 
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Aşağıda yer alan örnek kişisel bilgilerinizin olduğu sayfa olup; kişisel bilgileriniz doğruysa herhangi bir işlem 

yapmadan “İleri” butonuna tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. Kişisel bilgileriniz doğru değil ise 

ekrandaki sağ üst köşede bulunan hesap sahibinin adı ve soyadının ilk harflerinden oluşan butona tıklanarak 

profil bilgileri güncellenmesi gerekmektedir. 

 

 

İşlemde tek bir satıcı var ise 

kapat bölümüne tıklayarak 

sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

İşlemde birden fazla satıcı olması 

halinde evet bölümüne tıklayarak diğer 

satıcıların bilgilerini girebilirsiniz. 

“Kaydet ve Kapat”  

bölümüne tıklanır. 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 
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Webtapuya İpotek sözleşmesinin yüklenmesi zorunlu olup; yüklenecek olan İpotek sözleşmesi ve gerekli 

temsil belgeleri pdf. formatında olmalıdır. Aşağıda açılmış olan pencereye İpotek lehtarı Şahıs/Tüzel Kişi 

bilgileri; Adı ve Soyadı, T.C kimlik/Vergi kimlik numarası, bina vasıflı taşınmazlarda zorunlu deprem 

sigortası sahibinin T.C. no ve dask poliçe no yazıldıktan sonra “ONAYLA” bölümüne daha sonra “İLERİ” 

bölüme tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

 

 

 

 

* Başvuru oluşturulmuş olup; başvuru numarası bir sonraki adımda yazmaktadır. 

Bu bölüme tıklayarak “İpotek 

sözleşmesi” yüklenir. 

*Alıcı taraf şahıs ise GERÇEK KİŞİ, 

*Alıcı taraf Firma/Şirket/Banka vs. ise TÜZEL KİŞİ bölümü tıklanarak işleme devam edilir. 

*Alıcı imza esnasında bizzat gelmeyecek ise Yetki Belgesi/Vekalet bilgilerinin girilmesi için 

YETKİ İLE TEMSİL tıklanarak işleme devam edilir. 

 

 

 

Daha sonra “BAŞVURUYU TAMAMLA” 

tıklanarak başvurunun alındığı ekran açılır. 

 

Bu alanda “bilgilendirildim” tıklanır. 
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İntikal İşlemi 

 

Miras İntikali işlemi için Başvuru oluşturma örneği aşağıdaki şekilde gösterilmektedir. 

 

 

 

Açılan sayfada Tapu işlemlerinden İntikal işlemi başvurusu almak 

için “Diğer İşlemler için Tıklayınız” bölümüne tıklanır. 

 

Açılan sayfadan “Mirasın İntikali” bölümüne tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

 

Açılan sayfada bu alana taşınmaz/taşınmazlar bilgileri yazılarak “ileri” butonuna tıklanır. 

 

Açılan sayfada işlem yapacağınız İl ve 

İlçe seçilerek “İleri” butonuna tıklanır. 
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Aşağıda yer alan örnek kişisel bilgilerinizin olduğu sayfa olup; kişisel bilgileriniz doğruysa herhangi bir işlem 

yapmadan “ileri” butonuna tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir.  

 

 
Mirasçılık belgesi, veraset ve intikal vergi ilişik kesme(borcu yok) belgesi yüklendikten sonra “ONAYLA” 

bölümüne daha sonra “İLERİ” bölüme tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. İşlem yapılmaksızın kontrol 

aşaması geçildikten sonra aşağıdaki görseldeki adımlar takip edilir. 

 

Mirasçılık Belgesi (zorunlu) bu bölüme 

tıklanarak yüklenir. 

 

“İleri” bölümüne tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

Daha sonra “BAŞVURUYU TAMAMLA” 

tıklanarak başvurunun alındığı ekran açılır. 

 

Bu alanda “bilgilendirildim” tıklanır. 
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İşlem Yapılmaz Beyan Tesisi 

 

Tapu Müdürlüğüne gitmeden elektronik ortamda vekaletname ile herhangi bir kişinin sizin adınıza işlem 

yapmaması için koyulan bir beyandır. Giriş ekranının sol bölümündeki “Beyan İşlemleri” tıklanarak bir 

sonraki aşama olan aşağıdaki sayfa açılır. Aşağıdaki örnekte görüldüğü gibi “İşlem Yapılmaz Beyanı” tesis 

etmek istediğiniz taşınmaz seçilir. 

 

 

  

 

 

İşlem Yapılmaz Beyan Terkini 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

İşlem Yapılmaz Beyanı tesis etmek istediğiniz taşınmazı/taşınmazları bu alandaki tikin 

üzerine tıklayarak seçebilirsiniz. 

İşlem yapılamaz Beyan etmek istediğiniz taşınmaz 

bilgilerini okuduktan sonra “Tamam” butonuna 

tıklayarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz.  

Beyan Tesis Sözleşmesini okuduktan sonra “Okudum ve 

Onaylıyorum” butonu tıklanır ve ardından “İşleme 

Devam Et” butonuna tıkladıktan sonra İşlem Yapılamaz 

Beyan Tesisiniz gerçekleşmiş olur. 

Tesis edilen “İşlem yapılamaz Şerhi” bu alana tıklanarak kaldırılır. 

Tesis edilen Şerhin taşınmaz bilgilerini okuduktan 

sonra “Tamam” butonuna tıklayarak bir sonraki 

aşamaya geçebilirsiniz.  

Beyan Terkin Sözleşmesini okuduktan sonra “Okudum 

ve Onaylıyorum” butonu tıklanır ve ardından “İşleme 

Devam Et” butonuna tıkladıktan sonra İşlem Yapılamaz 

Beyan Terkini işleminiz gerçekleşmiş olur. 
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Tapu Senedi (Resmi-Ücretli) 

Giriş ekranının sol bölümündeki “Resmi Belge İşlemleri” bölümü tıklanır daha sonra “Tapu Senedi (Resmi-

Ücretli)” bölümü tıklanır ve aşağıdaki örnekteki sayfa açılır. 

 

 
Yönlendir butonuna tıklamanız halinde aşağıdaki sayfaya yönlendirileceksiniz. Sorgulama sonucunda 

aşağıdaki bilgilerinizi kontrol ederek, öde butonuna tıklayınız. 

 

 “Tapu Senedi Belgesi Oluştur” bölümüne 

tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 
Tapu Senedini almak istediğiniz taşınmaz veya 

taşınmazlarınız örnekteki gibi tıklanarak seçilir.   

Bu alandaki “Belge Başvurusunu Gönder” bölümünü 

okuduktan sonra “ilerle” butonuna tıklanır.   

Bu alandaki “Belge Başvurunuz 

Gönderildi” bölümünü okuduktan sonra 

“Yönlendir” butonuna tıklanır.   
“Tapu Senedi Belgesi Oluştur” bölümüne 

tıklayarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

 

Bilgilerin doğrululuğunu kontrol ettikten 

sonra “öde” butonuna tıklayınız. 
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Açılan pencere aşağıdaki boş bırakılan kart bilgilerini doldurarak tapu harç ödemesini tamamlayabilirsiniz. 

 
Harç ödemesinin tahsil edilmesinden sonra Resmi Belge İşlemlerine tıklayarak açılan sekmelerden Belgelerim 

Bölümüne tıklayarak talep ettiğiniz belgeleri alabilirsiniz. 

 

 
 

Tapu Kayıt Örneği (Resmi-Ücretli) 

 

Sol menüdeki “Resmi Belge İşlemleri” bölümü tıklanır daha sonra “Tapu Kayıt Örneği(Resmi-Ücretli)” 

bölümü tıklanır ve aşağıdaki örnekteki sayfa açılır. 

 

 

Tapu Kayıt Örneği almak istediğiniz taşınmaz veya 

taşınmazlarınız örnekteki gibi tıklanarak seçilir.   

Bu alandaki “Belge Başvurusunu Gönder” bölümünü 

okuduktan sonra “ilerle” butonuna tıklanır.   

 

 “Tapu Kayıt Belgesi 

Oluştur” bölümüne 

tıklayarak bir sonraki 

aşamaya geçilir. 
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Tapu Kaydı ve Tapu Senedinin çıktıları ile başvurularının iptali  “Belgelerim” bölümünden yapılır. 

 

 
 

Taşınmaz İlişkilendirme Başvurusu 

 

Web tapu sistemi üzerinden gönderilen “Taşınmaz ilişkilendirme başvurusu” web tapu sisteminde taşınmazı 

görünmeyen vatandaşların T.C. kimlik numarası girilmemiş veya hatalı ise, Şirket Vergi kimlik numarası 

hatası, Yabancı kişi veri hatası gibi işlemlerde bu hataların giderilmesine yönelik yapılan işlemlerdir. 

“Başvuru İşlemleri” menüsünden “Taşınmaz İlişkilendirme Başvurusu” seçilir. 

 

 

Bu alandaki “Belge Başvurunuz Gönderildi” bölümünü okuduktan sonra 

“Yönlendir” butonuna tıklanarak ödeme işlemleri gerçekleştirilir. 

Tapu Kaydı ve Tapu Senedinizi bu bölüme tıklayarak açılan sayfadan alabilirsiniz. 

Bu alana İl, İlçe, Mahalle/Köy, Ada, parsel varsa blok, kat, bağımsız bölüm 

bilgileri yazılarak  “ileri” butonuna tıklanır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 

“Tapu Kayıt Belgesi 

Oluştur” bölümüne 

tıklayarak bir sonraki 

aşamaya geçilir. 
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Yetki işlemleri 

 

Yetki vermek için “Yetki İşlemleri” alt menüsünden “Yetki Ver” sekmesi açılır.  

 

Yetki vermek istediğiniz kişi vekiliniz, emlakçı veya işlem tarafından biri ise aşağıdaki görselden seçim 

yaparak işleme devam edebilirsiniz. 

 

Yetkilendirmek istediğiniz taşınmazı veya taşınmazları bu bölümde seçtikten 

sonra “Yetki Ver” butonu tıklanarak devam edilir. 

 

Yetki vereceğiniz taraf seçilerek “İleri” butonuna tıklanır. 

Taşınmazın bilgilerinin olduğu sayfa açılır, kontrol edilerek 

“İleri” butonuna tıklanır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 
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Aşağıdaki görselde Yetki verilen kişinin kimlik bilgileri yazılır.  

 

Aşağıdaki görselde Yetkilendirmek istediğiniz kişiye yetki olarak Başvuru yapmak, Takyidatları görmek veya 

her ikisine de beraber yetki verebilir ve yetki bitiş tarihini seçebilirsiniz. 

 

 

 

 

Yetkilendirilen kişinin kimlik bilgileri 

yazıldıktan sonra “İleri” butonu 

tıklanarak işleme devam edilir. 

“Başvuru yapabilir mi?” “Takyidatı görebilir mi?” ve 

“Yetki bitiş tarihi giriniz” bölümleri seçilerek “İleri” 

butonu tıklanır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 

Yetki verme sözleşmesi okunduktan sonra “Okudum 

ve Onaylıyorum” bölümü tıklanıp “Yetkiyi Kaydet” 

butonu tıklanarak yetki verilmiş olur. 
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Yetki Kaldırma 

 

 

Yetki kaldırmak için “Yetki İşlemleri” alt 

menüsünden “Yetki Kaldır” sekmesi açılır. 

Bu bölüme tıklanarak bir 

sonraki aşamaya geçilir. 

“Yetkiyi İptal Et”  butonu tıklanarak bir sonraki aşamaya geçilir. 

“Eminim” butonu tıklanarak sonraki aşamaya geçilir. 

Yetki kaldırmak için “Okudum ve Onaylıyorum” tıklanır daha 

sonra “İşleme Devam Et” butonu tıklanarak yetki kaldırılır.  


